
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektu a stavby  

 
Dodatek č. 1 

 
ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektu a stavby 

 
Název zakázky: „Doplnění závor a rekonstrukce PZS na přejezdu P 
4344 v km 10,587 na trati Lipová Lázně – Bernartice u Javorníka“ 

uzavřené dne 24.5.2018 (nabytí účinnosti dne 25.5.2018)  mezi smluvními stranami: 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ  

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1748/2018 

ISPROFIN: 3273514800 

S-kód: S621600146a 

 

SIGNALBAU a.s. 
se sídlem: Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov - Přerov III – Lověšice 

IČ: 25840819, DIČ: CZ25840819 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl B, vložka 2166 

bank. spojení: 

zastoupena: Miroslav Jurman, ředitel společnosti a předseda představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 17-18201 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 1  obsažených a s úmyslem 
být tímto dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následujícím znění dodatku č. 1: 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektu a stavby  

1. PŘEDMĚT DODATKU: 

1.1   Smluvní strany se dohodly na změně bodu 3.8 v čl. 3 Předmět, Cena a harmonogram postupu 
prací smlouvy výše uvedené smlouvy. Důvodem změny jsou dodatečná projednávání zaústění 
místní komunikace do silnice I. třídy v prostoru přejezdu P4344 s dotčenými úřady na základě 
požadavku Drážního úřadu v rámci řízení o vydání stavebního povolení. 

Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných nákladů 
a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku změny lhůty pro dokončení stavebních 
prací mohly vzniknout, a že nebude na Objednateli zaplacení žádných takových dodatečných 
nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat.   

Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

Změna čl. 3. – Předmět, Cena a harmonogram postupu prací smlouvy 

 

V čl. 3. – „Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy“ se mění bod 3.8., který  nově zní 
takto:   

3.8    Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech 
uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 ve znění dodatku č. 1 této Smlouvy (dále 
jen „Harmonogram postupu prací“), který je rozdělen na část zahrnující zpracování Projektové 
dokumentace, včetně zajištění vydání stavebního povolení s nabytím právní moci a na část 
zahrnující realizaci stavby dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných 
částí plnění, přičemž zásadní termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující: 

Zahájení činnosti Zhotovitele: dnem nabytí účinnosti Smlouvy. 

Celková lhůta pro provedení Díla do 25.9.2019 (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil 
celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek). 

Zpracování a předání Projektové dokumentace stavby v rozsahu Přílohy č. 5 vyhlášky č. 
146/2008 Sb. spolu se zajištěním stavebního povolení bude provedeno do 6 měsíců ode dne 
nabytí účinnosti Smlouvy. 

Lhůta pro dokončení prací (projekčních a stavebních) do 30.6.2019 (dokladem prokazujícím, 
že Zhotovitel dokončil projekční a stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění 
připadající na tyto části Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla). 

Předání osvědčení o bezpečnosti zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro 
hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného 
zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní technické 
části dokumentace skutečného provedení stavby bude provedeno nejpozději do 25.9.2019. 

Lhůty stanovené v odst. 13.3.3 Všeobecných technických podmínek a lhůty stanovené v odst. 
2.10 a 2.11 Obchodních podmínek se v případě této Smlouvy nepoužijí. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 

2.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektu a stavby  

2.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve  čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

2.4 Nedílnou součástí dodatku č. 1 je následující příloha: 

Příloha č. 5 – Harmonogram postupu prací ve znění dodatku č. 1, která v plném       
rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 5 Smlouvy 

 

 

 

V Olomouci dne28-5.2019 

 

 

 

V Přerově dne  

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 

................................................................................... 

Miroslav Jurman 
předseda představenstva  

SIGNALBAU a.s. 

  
 

 



Obor Číslo objektu Plný nezkrácený  název části dokumentace                                                     1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

 

PS 01 Přejezdové zabezpečovací zařízení

SO 01 Železniční svršek

SO 02 Železniční spodek

SO 03 Železniční přejezd

SO 03.1 Provizorní přejezd

SO 04 Stavební úpravy VÁPENNÁ

SO 05 Elektrická přípojka PZZ

Předpokládaný finanční plán (tis. Kč) 1 000 2 850 3 000 3 000 2 000 2 500 2 500 610,0

Pozn.                    Kontrolní a zkušební plán                                                                                                    Dokumentace skutečného provedení, geodetická dokumentace

                   Technologické postupy (S-stav. část, T-technol. část)                                                                Projekt stavby

Harmonogram pro realizaci stavby

CELKEM 17 460,0

Doplnění závor a rekonstrukce PZS na přejezdu P 4344 v km 10,587 
na trati Lipová Lázně – Bernartice u Javorníka

měsíc od podpisu SoD

KZP 

TP 

DSP, GEO 

DSP, GEO 
KZP 

TPT 

TPS 

PS 

PS stavební povolení 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 293171

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b00a47a2-77b6-43f5-8419-2ef920128b93

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.05.2019 10:35:01


	dodatek 1
	1. PŘEDMĚT DODATKU:
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

	HMG stavby 10,587+měsíc
	HMG


		2019-05-30T08:34:59+0000




